GLAXOSMITHKLINE, S.A.

C) Nacionalidad: ESPAÑOLA.

D) Importe de la Adjudicación: Un precio unitario de 41,00 €, al que corresponde por IPSI la cuantía de 0,205

€ totalizándose la oferta en 41,205 €, lo que supone por las 3.400 dosis la cantidad total de CIENTO CUARENTA

MIL NOVENTA Y SIETE EUROS incluido IPSI(140.097,00 €).

Melilla, 20 de mayo de 2010.

El Secretario Técnico.  Juan Ignacio Rodríguez Salcedo.